

در دیدار سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اعضای هیات رئیسه دانشگاه:

تاکید بر تحقق «وفاق ملی» با افزایش رضایتمندی کارکنان

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اعضای هیات رئیسه دانشگاه دیدار کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این نشست با تکریم دکتر «سید وحید حسینی» و اعضای هیات رئیسه دانشگاه، به جایگاه دانشگاه علوم پزشکی شیراز در کشور و منطقه اشاره کرد و افزود: جایگاه برتر دانشگاه در کشور و منطقه مرهون تلاش تمامی اساتید و کارکنان مجموعه از سالیان گذشته است و وظیفه ما نیز تلاش بیش از پیش برای حفظ و ارتقای این افتخارات است.

دکتر «سید بصیر هاشمی» افزود: دانشگاه علوم پزشکی شیراز، سرآمد دانشگاه های علوم پزشکی کشور است و حفظ و ارتقای این جایگاه، استفاده از تجربیات اساتید پیشکسوت، تلاش و دلسوزی تمامی اساتید، کارکنان و دانشجویان را می طلبد و در تسهیل این امر، وظیفه ما نیز رفع چالش ها و دغدغه های آنان است.

او تغییرات در جایگاه های مدیریتی در سازمان های مختلف را یک امر طبیعی برشمرد که افکار و خلاقیت های جدیدی را به سیستم وارد می کند و ادامه داد: دانشگاه محیطی برای تربیت نسل های آینده است و این امر موجب اهمیت ویژه برای جذب نیروی انسانی کارآمد و توانمند می شود؛ چرا که این امر بهبود مسیر اداره و پیشرفت کشور را به همراه دارد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: دانشگاه باید در تمامی حوزه ها الگو باشد و رسیدن به این هدف مهم، نیازمند همراهی و همکاری بیش از پیش همه ارکان دانشگاه است.

دکتر هاشمی در بخش دیگری از صحبت های خود نیروی انسانی را اساس و سرمایه دانشگاه دانست و ارتقای سطح رضایتمندی آنان را از اولویت های مجموعه عنوان کرد و افزود: با توجه به تاکید رییس جمهور مبنی بر «وفاق ملی»، ضرورت دارد با تلاش شبانه روزی، میزان رضایتمندی اساتید، کارکنان و دانشجویان در حوزه های مختلف دانشگاه و ایجاد انگیزه برای آنان در راستای ارتقای ارایه خدمات به مردم افزایش یابد.

او با بیان اینکه مجموعه دانشگاه متعلق به اساتید، کارکنان و دانشجویان است و همه باید برای اعتلای آن تلاش کنند، گفت: در کنار تجهیزات پزشکی و امکانات پیشرفته در مجموعه دانشگاه، استفاده از نیروی انسانی توانمند، متبحر و دلسوز ضروری است و امیدواریم در کنار یکدیگر بتوانیم جایگاه دانشگاه را با نگاه ویژه یعنی خدمت به مردم ارتقا دهیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین از جمله برنامه های اولویت دار دانشگاه را پرداخت مطالبات و رفع دغدغه های اساتید، پزشکان، پیراپزشکان، کارکنان و دانشجویان، اجرای صحیح برنامه پزشک خانواده و برنامه های دراز مدت برای ارتقای دانشگاه عنوان کرد.

دکتر هاشمی با اشاره به افتخارات دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حوزه های مختلف، یکی دیگر از برنامه های مدیریت جدید دانشگاه را افزایش ارتباطات بین المللی عنوان کرد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین در این نشست ضمن قدردانی از دکتر «سید وحید حسینی»، رییس پیشین دانشگاه، برای او آرزوی موفقیت روزافزون داشت.

در این نشست رییس پیشین دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز ضمن تبریک به دکتر «سید بصیر هاشمی»، گفت: دکتر هاشمی از اساتید متبحر دانشگاه به شمار می رود و مرجعیت علمی در کاشت حلزون شنوایی در کشور را دارد.

دکتر «سید وحید حسینی» ثروت عظیم دانشگاه را اساتید و نیروی انسانی آن دانست و افزود: دانشگاه علوم پزشکی شیراز از جایگاه ویژه علمی در سطح کشور برخوردار است و این امر را مرهون زحمات اساتید و کارکنان که با همدلی، همراهی و دلسوزی برای این جایگاه زحمت کشیدند.

او همچنین در این نشست در خصوص بخشی از پروژه های نیمه تمام و اولویت دار دانشگاه علوم پزشکی شیراز، توضیحاتی مطرح کرد.

دکتر سید وحید حسینی از تمامی اساتید، کارکنان و دانشجویان به پاس همراهی در دوران تصدی این مسوولیت خود در راستای ارتقای دانشگاه علوم پزشکی شیراز تشکر کرد.

نشست اعضای هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی شیراز، صبح سه شنبه یکم آبان ۱۴۰۳، با حضور دکتر «سید بصیر هاشمی» سرپرست دانشگاه برگزار شد.